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1 Udaje o vzorku / Sample data

Cislo vzorku:

Evidence Number:
Vzorek:

Sample:
Objednavka/smlouva:
Order/contract:

Datum odbéru/dodani:
Date of sampling/ sample
delivery:

Misto pfevzeti vzorku:
Sampling place:
Metoda odbéru:
Sampling method:

Zpusob pfipravy vzorku:
Method of the sample
preparation:

VZ020162426 (na sténé / on the rig), VZ020162428

Komponenty sestavy vnéjsich obkladu SCANROC
Components of external wall claddings kit SCANROC

Z020160350

08.11.2016

Prostory TZUS v Ceskych Budgjovicich

Premises of the TZUS in Ceské Budéjovice

Prevzeti jednotlivych dovezenych komponent systému.
VZ020162426 predan kompletné zhotoveny.
Components of the kit were delivered separately.
VZ020162426 handed over already prepared.

Dle montazniho navodu objednavatele.

In accordance with technological procedure manual of the Ordering
Party.

Udaje o podminkach pti odbé&ru, pFip. plan a postup odbéru, jméno pracovnika provadéjiciho
odbér jsou uvedeny v zapisu o odbéru vzorku, ktery je uloZen ve zkusebné.

Data on sampling conditions. plan and procedure of sampling and name of the person who performed
sampling are stated in the Sampling Minutes that are stored in the Testing Department.

ETAG 034 April 2012
Part1, Part2

Zkusebni metody / Test methods

Guideline for European Technical Approval of Kits for External
Wall Claddings

Part | . Ventilated Cladding Kits Comprising Cladding
Components and Associated Fixings

Part Il : Cladding Kits Comprising Cladding Components,
Associated Fixings, Subframe and Possible Insulation Layer
Cl.5.423.1,54.23.3: 54234

Cl. 54231, 54233 54234

(tato zkuSebni metoda neni v rozsahu akreditace)

(this test method is not included in the scope of accreditation)

Odchylky od normoveho postupu nebo pouziti nenormovych metod: nebyly uplatnény.
Deviations from a standard procedure or the use of non-standardized methods: were not applied.
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3

3.1

Vysledky zkousSek / Test results

Zkousky byly provedeny 27.3.2017 (5.4.2.3.1)

dne: 17.2.2017 (5.4.2.3.3)
The tests were performed on: 27 3 2017 (5.4.2.3.4)

Zkousky vykonal: Ing. Stépan Vrhel

The tests were performed by:

Udaje o podminkach pfi provadéni zkousky a o pouzitém zkusebnim zafizeni jsou uvedeny
v zadznamech o zkousce. Pouzité pfistroje a méfidla jsou ovéfovany a kalibrovany podle
platného planu zkugebny Ceské Budéjovice.

Data on the person who performed the test, test conditions and equipment used are listed in the Test
Minutes. Apparatuses and measuring instruments that used have been verified pursuant to a valid plan
of the Testing Department Ceské Budéjovice,

Skladba vzorku / Composition of the sample

Vzorky sestavy vnéjsich obkladl byly provedeny ve shodé s montaznim navodem objednavatele.
Samples of the extemal wall claddings system were manufactured in accordance with the technological
procedure manual of the Ordering Party,

Tabulka &. / Table No. 1

Vzorek ¢. Komponent
Sample No. Component
VZ020162426 Kompletné zhotoveny systém
Complete system on the wall
VZ020162428/4 Console K- 1.190
VZ020162428/5 Console K - 1.150
VZ020162428/6 Profile P — 1
VZ020162428/7 Profile C - 1
VZ020162428/9 ISO 15480 — ST4.8 x 13
VZ020162428/10 ISO 15480 - ST6.3 x 18
SCANROC
VZ020162428/11 500 x 100 x 30 mm
SCANROC
VZ020162428/12 5B0/x 100% 30 ik
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3.2 Stanoveni odolnosti proti vytazeni (5.4.2.3.1)
Determination of resistance of grooved cladding element (5.4.2.3.1)

Vzorky byly podrobeny zkouskam pfedepsanym prvni ¢asti ETAG 034 (Duben 2012),
Cl. 5.4.2.3.1. Charakteristické hodnoty jsou vypogitany dle pfilohy D, &asti 1 ETAG 034 (Duben

2012).

The test samples were subjected to tests described in Part 1 of ETAG 034 (Apnl 2012), Cl. 5.4.2.3.1.
Characteristic values are were calculated according fo Annex D of the Part 1 ETAG 034 (Apnil 2012).

Tabulka &. / Table No. 2

Vertikalni
Smeér: | (zatéZzovani ve sméru podéiné ose profilu C)
Direction: | Vertical
(load applied in the longitudinal axis of the profile C)
Obkladovy prvek:
Cladding element: SCANROC 300 x 100 x 30 mm
Profil ramu:
Subframe profile: Profile C-1
Max. sila Primerd Cha:‘aok;ﬁgg:cké
Vzorek hodnota N Selhani
Max. force Characteristic 3
Sample Mean. force Failure
[N] IN] value
[N]
VZ020151828/7,12 974
VZ020151828/7,12 1102
Deformace ozubu profilu
VZ020151828/7,12 1171 1101 917.8
Deformation of the profile clip

VZ020151828/7,12 1065
VZ020151828/7,12 1194
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Sestaveni zkousky / test assembly:
Obrazek €. / Figure No. 1
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Tabulka &. / Table No. 3

Horizontalni
Smar: | (zatéZovani kolmo k podelné ose profilu C)
... .| Horizontal
Sireton (load applied horizontally to the longitudinal axis of the
profile C)
Obkladovy prvek: | gaANROC 300 x 100 x 30 mm
Cladding element:
Profil ramu:
Subframe profile: e
Max. sila Priméing Cha?okdtftgts:t:ké
Vzorek Max -force hodnota Oharmclacksti Selhani
Sample 5 Mean. force WICERTInE Failure
NI IN] value
[N]
VZ020151828/7,12 425 [
|
VZ020151828/7,12 423
Deformace ozubu profile
VZ020151828/7,12 481 454 3793
Deformation of the clip

VZ020151828/7,12 439 ‘
VZ020151828/7,12 503 ]|
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3.3 Odolnost proti vertikalnimu zatizeni (5.4.2.3.3)

Resistance to vertical load (5.4.2.3.3)

Vzorky byly podrobeny zkouskam pfedepsanym prvni Casti ETAG 034 (Duben 2012),
Cl. 5.4.2.3.3. Charakteristické hodnoty jsou vypoéitany dle pfilohy D, ¢asti 1 ETAG 034 (Duben

2012).

The test samples were subjected to tests described in Part 1 of ETAG 034 (Apnl 2012), Cl. 5.4.2.3.3.
Characteristic values are were calculated according to Annex D of the Part 1 ETAG 034 (April 2012).

Tabulka ¢. / Table No. 4

Obkladovy prvek: | o ANROC 600 x 100 x 30 mm
Cladding element:
Odchylka
Deflection
Vzorek [mm]z tizeni themi
Sampl PSS atizeni tfremi
- Nulové zatizeni Zat':?_:;(i?mm prvky Celkoveé
Zero load e G - Threef:;e;nents Total
VZ020162426 0 0 0 0
Graf &. / Graph No. 1
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Sestaveni zkousky / test assembly:
Obrazek €. / Figure No. 2
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3.4 Odolnost vytrzeni upeviiovaciho prvku z profilu (5.4.2.3.4)
Pull-through resistance of fixings from profiles (5.4.2.3.4)

Vzorky byly podrobeny zkouskdm pfedepsanym prvni &asti ETAG 034 (Duben 2012),
Cl. 5.4.2.3.4, Charakteristické hodnoty jsou vypocitany dle pfilohy D, ¢asti 1 ETAG 034 (Duben
2012).

The test samples were subjected to tests described in Part 1 of ETAG 034 (Apnl 2012), Cl. 5.4.2.3.4.
Characteristic values are were calculated according to Annex D of the Part 1 ETAG 034 (April 2012).

Tabulka &. / Table No. 5

Upeviiovaci prvek: | o5 15480 — ST4.8 x 13
Fixing:
Profil ramu:
Subframe profile: Frofies <
. E Charakteristicka
Max. sila Pramema hodnota i
Vzorek hodnota o Selhani
Max. force Characteristic -
Sample Mean. force Failure
[N] IN] value
[N]
VZ020151828/9,7 1061
VZ020151828/9,7 1074 ProtaZeni upeviiovaciho
prvku
VZ020151828/9,7 1210 1091 948 6
Pull-through of the fixing
VZ020151828/9,7 1078 element
VZ020151828/3,7 1034

Sestaveni zkousky / test assembly:
Obrazek &. / Figure No. 3
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Tabulka ¢. / Table No. 6
Upevitovaci prvek: | 1o 15480 - ST6.3 x 19
Fixing:
Profil ramu:
Subframe profile: i
. . Charakteristicka
Max. sila S eGmania hodnota .
Vzorek hodnota ; Selhani
Max, force Characteristic =
Sample Mean. force Failure
[N] value
[N] [N]
| VZ020151828/10,7 1980
|
VZ020151828/10.7 . 2008 ProtaZzeni upeviiovaciho
. . prvku
VZ020151828/10,7 1840 1962 1766,3
Pull-through of the fixing
VZ020151828/10,7 | 1903 element
| VZ020151828/10,7 | 2084

KONEC PROTOKOLU / END OF THE TEST REPORT
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